
Zarządzenie Nr 57/2009

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 10 lipca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na rozstrzygnięcie przetargu 

nieograniczonego na „przebudowę drogi wojewódzkiej nr 797 – ul. Reguckiej na 

odcinku  od ul. Wrzosowej  do ul. Św. Kazimierza w Celestynowie”.

Na podstawie  art.  19 ust.  1-3  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2001  r.  Prawo  zamówień 

publicznych Dz. U. 2008 r. Nr 171, poz. 1058 z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§1

1.  Powołuje  Komisje  Przetargową  do  przeprowadzenia  posterowania  o  udzielenie 

zamówienia publicznego, zwaną dalej Komisją w następującym składzie:

1. Anna Klepacka - Przewodniczący Komisji;

2. Katarzyna Bojanowska - Niewczas - Członek Komisji;

3. Anna Rafał  - Członek Komisji.

2.  Komisja,  o  której  mowa  w  ust.  1  została  powołana  do  przygotowania  i 

przeprowadzenia w/w postępowania.

§2

Tracą moc wszystkie Zarządzenia Wójta Gminy Celestynów sprawie powołania Komisji 

Przetargowej.

§3

Za  realizację  niniejszego  zarządzenia  jest  odpowiedzialny  Zastępca  Wójta  Gminy 

Celestynów. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Celestynów

         Stefan Traczyk 

 


